ZARZ ADZENIE Nr 80/2013

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych saonzagdowych jednostek budetowych na
2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnimeBca 1990 r. o samadzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 15920(02r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.18060@32. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, pozbt z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, d@87; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, N3,3#z. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, pae®,INr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.,Ni7149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281;z 2012 r.
poz.567; z 2013r. poz. 153) , art. 247 ust.1 i Pawg z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240,04@r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,28r, poz. 1726; z 2011lr. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, @ei29; Nr 291, poz. 1707 z 2012r. poz. 1456, poz.
1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust.Rdzporadzenia Ministra Finansow z dnia
07.12.2010r. w sprawie sposobu prowadzenia goskiodaransowej jednostek budtowych
i samoradowych zaktadéw budtowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 1&.p Uchwaly
Nr XXXI1/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowldego z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie uchwalenia ,Bugtu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rokieziddent Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego zadza, co nagpuje:

§ 1. Zawiadamia si kierownikbw samoraowych jednostek bugtowych o dokonanych
zmianach planéw wydatkéw wynikajych z Zarzdzenia Nr 78/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2013r w sprawieiaamw budecie Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie zmiany planatadi celowych, cgciowego
rozdysponowania rezerwy celowej oraz przestumi planie wydatkéw midzy jednostkami i grupami
paragrafow.

§ 2. Dokonuje s zmiany w planach finansowych wydatkow zeji wymienionych
samorzadowych jednostek bugtowych:

1. Strazy Miejskiej

2. Szkot Podstawowych nr 1, 8,12, 13,14,

3. Gminazjum nr 3

4. Zespotdéw Szkotnr4i8

5. Miejskiego Grodka Pomocy Spotecznej

zgodnie z zafcznikiem nr 1.

8 3. Zobowizuje st kierownikéw samorgdowych jednostek bugtowych do wprowadzenia
przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki

8§ 4. Zaradzenie wchodzi wzycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu ndictab

ogtoszé Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz gmeniu kierownikom samagdowych
jednostek buzketowych.

PREZYDEMIASTA

Rafat Zagozdon



Zakacznik nr 1 do Zargdzenia Nr 80/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Migokiego z dnia 15.04.2013 r.

Zmiany w planach wydatkéw samoradowych jednostek budetowych

Dziat| Rozdziat | Paragraf Komoérka

754
75416
B1WIP | SM
B1PZB | SM
801
80101
B1WIP | SP1
80103
80103 |B1WIP | SP1
851
85154
B1WIP |SP 13
B1PZB
SP 1
SP8
SP 12
SP 13
SP 14
G3
54
ZS8
B1WIP |MOPS
B1PZB |MOPS
852
85204
B1PZB | MOPS
85213
B1WIP | MOPS
85214
B3SOF | MOPS
85219
B3 SOF | MOPS

Wyszczegdlnienie

Straz Miejska - Razem

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Straz gminna (miejska)
Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki zwigzane z realizacjg
zadan statutowych

Szkota Podstawowa nr 1
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia i sktadki

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia i sktadki
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wypoczynek zimowy -Razem
Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki zwigzane z realizacjq
zadan statutowych

Szkota Podstawowa Nr 1
Szkota Podstawowa Nr 8
Szkota Podstawowa Nr 12
Szkota Podstawowa Nr 13
Szkota Podstawowa Nr 14
Gimnazjum nr 3

Zespot Szkot Nr 4

Zespot Szkot Nr 8

MOPS - Razem
Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki zwigzane z realizacjg
zadan statutowych

Pomoc spoteczna
Rodziny zastepcze

Wydatki zwigzane z realizacjg
zadan statutowych

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

Wynagrodzenia i sktadki

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne
Osrodki pomocy spofecznej
Swiadczenia spoteczne
Razem

Plan
poczatkowy
1512 010,00

1512 010,00

1512 010,00
1443 999,00

68 011,00

4606 025,00
4606 025,00
4552 943,00
4552 943,00

53 082,00

53 082,00
45 000,00
45 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21762 302,00
40 500,00

4 500,00

2717 302,00
14 926,00

14 926,00

299 070,00

299 070,00
2380 776,00

2380776,00
22530,00
22530,00

8 880 337,00

PIan_przed Zmniejszenia | Zwigkszenia
zmiang
1512 010,00 -4 080,00 4080,00
1512010,00 -4 080,00 4080,00
1512010,00 -4 080,00 4080,00
1443 999,00 -4 080,00 0,00
68011,00 0,00 4080,00
460602500 -83950,00 83 950,00
460602500 -83950,000 83950,00
4552943,000  -83 950,00 0,00
4552943,000  -83 950,00 0,00
53 082,00 0,00/ 83950,00
53 082,00 0,00/ 83950,00
63526,10 -582,63 9 165,00
63526,10 -582,63 9 165,00
18 526,10 -582,63 540,00
7776,60 -12,25 0,00
10 749,50 -570,38 540,00
1448,00 -102,00 0,00
378,00 0,55 0,00
826,00 -24,00 0,00
1520,00 270,15 0,00
3000,00 0,03 540,00
400,00 -22,50 0,00
221750 -135,44 0,00
960,00 -15,71 0,00
2451254000 -53568,00 55 380,00
40 500,00 0,00 3625,00
4 500,00 0,00 5000,00
2406254,000 -53568,00) 46 755,00
14 926,00 0,00/ 46000,00
14 926,00 0,00/ 46000,00
278 273,00 -7 568,00 0,00
278 273,00 -7 568,00 0,00
2085697,00, -46 000,00 0,00
2085697,00,  -46 000,00 0,00
27 358,00 0,00 755,00
27 358,00 0,00 755,00
8587 815,10 -142180,63| 143 950,00

Plan po
zmianach

1512 010,00
1512010,00

1512010,00
1439 919,00

72091,00

4606 025,00
4606 025,00
4468 993,00
4468 993,00

137 032,00

137 032,00
7210847
7210847
18 483,47

7764,35

10 719,12

1.346,00
377,45
802,00

1249,85

3539,97
377,50

2082,06
944,29

2453 066,00
44125,00

9500,00

2399 441,00
60 926,00

60 926,00

270 705,00

270 705,00
2039 697,00

2039 697,00
28 113,00
28 113,00

8 589 584,47



CZESC INFORMACYJNA
Zmiany w planie wydatkéw Strazy Miejskiej.

Rozdziat 75416-przesuwa gisrodki w wysokdci 4.080,00 zt midzy grupami paragrafow w planie
finansowym Stray Miejskiej w Tomaszowie Mazowieckim

Zmiany w planie wydatkéw Szkoty Podstawowej nr 1.
Zmniejsza si plan wydatkéw o kwat 83.950,00 zt w_rozdziale 801G1przesuwa si srodki do

rozdziatu 80103- celem zabezpieczenia wydatkéw zx@inych z wyptat wynagrodzé i sktadek od
nich naliczanych w oddziatach przedszkolnych szkoty

W zwiazku z rozliczeniemwypoczynku zimowegow placéwkach szkolnych zmniejszae ghlan
wydatkéw w rozdziale 85154 &) wymienionych jednostek :

a) Szkota Podstawowa nr 1 — o kwdt02,00 zt

b) Szkofa Podstawowa nr 8 — o kwot 0,55 zt

c) Szkota Podstawowa nr 12 — o kwot24,00 zt

d) Szkota Podstawowa nr 13 — o kw@82,40 zt

e) Gimnazjum nr 3 — 0 kwoR2,50 zt
f) Zespot Szkot nr 4 — 0 kwat35,44 zt
g) Zespot Szkodl nr 8 — 0 kwotl5,71 zt

oraz w Szkole Podstawowej nr 14 zmniejszapan wydatkéw o 0,03 zt i zwksza o 540,00 zi,
w zwiazku z wiksz liczba dzieci uczestniegych w wypoczynku zimowym.

Zmiany w planie wydatkow Miejskiego Gsrodka Pomocy Spoteczne.

Rozdziat 85154-zwigksza s¢ plan wydatkow o kwat8.625,00 zt, w tym:

- kwote 3.625,00 zt przeznaczaesina zabezpieczeniérodkdw nha wynagrodzenia dla oséb
zabezpieczafych opielg w ogrzewalni,

- kwotg 5.000,00 na pokrycie kosztéw energii w ogrzewalni.

Rozdziat 85204~ zwicksza st plan wydatkow o kwat 46.000,00 zt z przeznaczeniem na optacenie
pobytu dzieci w pieczy zagiczej.

Rozdziat 85213 zmniejsza si plan o kwo¢ 7.568,00 zt na zadania z zakresu administragflawej
z przeznaczeniem na sktadki na ubezpieczenie zdnenoptacane za osoby pobiers niektore
swiadczenia rodzinne §wiadczenia pielgnacyjne) zgodnie z decyzjWojewody todzkiego Nr
FN-1.3111.2.27.2013 z dnia 27 marca 2013 r. Decygaowadzona mylnie jako zgkszenie, a nie
zmniejszenie dochodow Zadzeniem Nr 62/2013 r. z dnia 28.03.2013 r.

Rozdziat 85214 zmniejsza si plan wydatkow o kwat 46.000,00 zt i przesuwaeskrodki do
rozdziatu 85204.

Rozdziat 85219— zwigksza st plan o kwo¢ 755,00 zt na zadania z zakresu administragjilowe;

w zwiazku z przyznaniem wigzej dotacji z bugktu pastwa decyzj Wojewody tddzkiego

Nr FN-1.3111.2.38.2013 z dnia 11 kwietnia 201Zprzeznaczeniem na wyptacanie wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz na obsgitiggo zadania.




